
 
 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 9/21-22 

5.červen 2022 

Po dvouleté přestávce, jednom nedohraném a jednom vynechaném ročníku z důvodů covidové pandemie, se 
zapíše ročník Poháru ČKA 2021-22 opět mezi dokončené. I když z důvodu zmiňované situace v předchozích letech 
s poněkud nižší účastí družstev.  

Pohár a zlaté medaile si z Prostějova odváží KK Jihlava, když v semifinále jasně přehrála SKK Rokycany a ve 
finále zdolala Sokol Husovice. Husovice v semifinále porazily Valašské Meziříčí, které si odváží bronzové medaile po 
výhře nad Rokycany. 

V kategorii žen se čtyřnásobné vítězky a mistryně republiky do domácího semifinálového a finálového turnaje 
neprobojovaly a tak zůstal pohárový trůn uvolněn. Z turnaje zůstalo nakonec jenom torzo, protože Slavia Praha se, pro 
nedostatek hráček schopných turnaj absolvovat, z turnaje odhlásila. Tak se hrálo jenom jedno semifinálové utkání a 
následně hned finále. 

V semifinálovém utkání vcelku překvapivě přehrála Jihlava Náchod, pro který tak, při neúčasti Slavie, „zbyly“ 
bronzové medaile. Ve finále už Jihlavě nezůstaly síly na zopakování semifinálového výkonu a podlehla Spartaku 
Přerov, který se stává vítězem letošního ročníku Poháru ČKA a odváží si z Rosic pohár a zlaté medaile. 

Děkuji vám všem za spolupráci a přeji vám, abyste během letních měsíců si co nejlépe užili dovolených a 
prázdnin a načerpali hodně sil do nové sezony, ve které už já budu chybět. 

 

Výsledky Poháru ČKA – muži a ženy. 
Final Four. 

Souhrnné výsledky muži - Prostějov. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

   Soupeři  Výsledek   
Semifinále 

 1. Sokol Husovice A - TJ Val.Meziříčí A 5:1 (9:7) 

 2. SKK Rokycany A - KK Jihlava 0:6 (5,5:10,5) 

     O 3.místo 
 3. SKK Rokycany A - TJ Val.Meziříčí A 1:5 (6,5:9,5) 

Finále 
 4. KK Jihlava - Sokol Husovice A 5:1 (9:7) 

Podrobné výsledky muži.  
Semifinále 

 SOKOL HUSOVICE A 2430 5,0 : 1,0 2393 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ A 
       9,0 : 7,0       

 Petr Hendrych 154 161 143 146 604 0,0 : 4,0 658 152 175 173 158 Rostislav Gorecký 

 Dušan Ryba 164 142 146 153 605 4,0 : 0,0 550 134 144 131 141 Ondřej Topič 

 Václav Mazur 152 159 144 145 600 2,5 : 1,5 571 133 144 140 154 Dalibor Jandík 

 Zdeněk Vymazal 148 169 155 149 621 2,5 : 1,5 614 146 142 178 148 Tomáš Cabák 

 Rozhodčí neuveden          



     

2 

 

 SKK ROKYCANY A 2332 0,0 : 6,0 2439 KK JIHLAVA 
       5,5 : 10,5       

 Miroslav Šnejdar 154 155 150 131 590 2,0 : 2,0 601 147 162 146 146 Petr Dobeš 

 Michal Jirouš 158 160 153 142 613 2,0 : 2,0 631 159 157 159 156 Robin Parkan 

 Vojtěch Špelina 151 147 141 128 567 0,0 : 4,0 616 159 151 154 152 Daniel Braun 

 Jan Endršt 135 134 150 143 562 1,5 : 2,5 591 128 159 169 135 Ondřej Matula 

 Rozhodčí neuveden          
 

O 3.místo 

 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ A 2491 5,0 : 1,0 2424 SKK ROKYCANY A 
       9,5 : 6,5       

 Tomáš Cabák 151 149 153 167 620 3,0 : 1,0 580 144 141 134 161 Roman Pytlík 

 Dalibor Jandík 181 180 159 148 668 3,0 : 1,0 631 175 149 153 154 Miroslav Šnejdar 

 Ondřej Topič 161 147 133 172 613 2,0 : 2,0 597 133 138 166 160 Jan Endršt 

 Rostislav Gorecký 146 148 153 143 590 1,5 : 2,5 616 159 153 168 136 Vojtěch Špelina 

 Rozhodčí neuveden          

 
Finále 

 SOKOL HUSOVICE A 2364 1,0 : 5,0 2415 KK JIHLAVA 
       7,0 : 9,0       

 Dušan Ryba 149 130 138 158 575 1,0 : 3,0 603 125 163 165 150 Petr Dobeš 

 Václav Mazur 135 146 151 153 585 2,0 : 2,0 601 139 135 177 150 Robin Parkan 

 Zdeněk Vymazal 146 157 146 143 592 0,0 : 4,0 652 149 164 169 170 Daniel Braun 

 Petr Hendrych 152 144 158 158 612 4,0 : 0,0 559 135 137 141 146 Ondřej Matula 

 Střídání: Vít Jírovec za Ondřej Matula - KK Jihlava - 91.hod  

 Rozhodčí neuveden          

Jednotlivci muži 
prvních 100 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Rostislav Gorecký TJ Val.Meziříčí A Valašské Meziříčí 680 262 0 
 2. Jaroslav Hažva KK Slavoj Praha Val.Meziříčí 680 247 0 
 3. Jaroslav Hažva Slavoj Praha Žižkov 675 243 0 
 4. Pytlík Michal Spartak Přerov A  Přerov 672 257 0 
 5. Tomáš Cabák TJ Val.Meziříčí A Valašské Meziříčí 668 280 0 
 6. Daniel Braun KK Jihlava Jihlava 668 271 0 
 7. Dalibor Jandík TJ Valašské Meziříčí A Prostějov 668 252 3 
 8. Hlavinka Lukáš Podlužan Prušánky Prušánky 665 262 0 
 9. Jaroslav Hažva Slavoj Praha Žižkov 661 246 1 
 10. Rostislav Gorecký TJ Valašské Meziříčí A Prostějov 658 240 2 
 11. Tomáš Cabák TJ Valašské Meziříčí A Náchod 655 245 2 
 12. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov A Duchcov 652 258 1 
 13. Daniel Braun KK Jihlava Prostějov 652 231 0 
 14. Radim Metelka TJ Val.Meziříčí B Valašské Meziříčí 651 242 3 
 15. Robin Parkan KK Jihlava Chotoviny 650 239 1 
 16. Tomáš Cabák TJ Valašské Meziříčí A Val.Meziříčí 650 237 1 
 17. Petr Dobeš KK Jihlava Jihlava 649 254 1 
 18. Parkan Robin KK Jihlava Prušánky 649 223 1 
 19. Pytlík Michal Spartak Přerov A Přerov 647 242 0 
 20. Hažva Jaroslav Slavoj Praha Holýšov 644 246 0 
 21. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov A Rokycany 641 246 2 
 22. Vymazal Zdenek  Sokol Husovice A Husovice 640 227 1 



     

3 

 

 23. Pytlík Roman SKK Rokycany A Rokycany 637 248 1 
 24. Zdenek Ransdorf Sokol Duchcov A Aš 637 238 1 
 25. Ondřej Topič TJ Valašské Meziříčí A Val.Meziříčí 637 231 0 
 26. Hendrych Petr Sokol Husovice A Konstruktiva Praha 636 237 3 
 27. Miroslav Šnejdar SKK Rokycany A Prostějov 631 240 0 
 28. Robin Parkan KK Jihlava Prostějov 631 231 0 
 29. Jaroslav Hažva KK Slavoj Praha Žižkov 630 230 0 
 30. Ondřej Topič TJ Val.Meziříčí A Valašské Meziříčí 629 229 2 
 31. Endršt Jan SKK Rokycany A Rokycany 629 218 1 
 32. Petr Hendrych Sokol Husovice A Hlubina 628 224 2 
 33. Zdenek Ransdorf Sokol Duchcov A Jičín 627 225 1 
 34. Dalibor Jandík TJ Valašské Meziříčí A Náchod 627 220 0 
 35. Rostislav Gorecký TJ Valašské Meziříčí A Náchod 626 213 0 
 36. Braun Daniel  KK Jihlava Prušánky 625 237 0 
 37. Endršt Jan  SKK Rokycany A Chomutov 625 219 1 
 38. Radim Metelka TJ Valašské Meziříčí B Žižkov 624 238 2 
 39. Pavelka Petr Spartak Přerov A Přerov 624 232 3 
 40. Novák Matěj  Jiskra Hazlov Dobřany 624 227 3 
 41. Zálešák Zdeněk Podlužan Prušánky Prušánky 623 235 1 
 42. Martin Tesařík Podlužan Prušánky Prušánky 622 239 1 
 43. Josef Vejvara SKK Jičín A Jičín 622 226 3 
 44. Ryba Dušan  Sokol Husovice A Brno IV 622 221 2 
 45. Esterka  Stanislav Podlužan Prušánky Prušánky 622 214 2 
 46. Zdeněk Vymazal Sokol Husovice A Prostějov 621 215 3 
 47. Děkan Martin KK Dobruška Dobruška 620 237 2 
 48. Tomáš Cabák TJ Valašské Meziříčí A Prostějov 620 237 2 
 49. Šimek Mihal Sokol Husovice A Konstruktiva Praha 620 229 2 
 50. Rostislav Gorecký TJ Valašské Meziříčí A Val.Meziříčí 620 218 0 
 51. Gabrhel Martin Sokol Husovice C Rosice 620 210 3 
 52. Dalibor Jandík TJ Valašské Meziříčí A Žižkov 619 229 0 
 53. Endršt Jan SKK Rokycany A Duchcov 619 220 3 
 54. Gorecký Rostislav TJ Valašské Meziříčí A Hořice 618 232 3 
 55. Marek Martin Unie Hlubina Hlubina 618 219 1 
 56. Tepličanec Petr KK Konstruktiva A Konstruktiva 618 214 3 
 57. Hendrych Petr Sokol Husovice A Přerov 617 223 2 
 58. Zdenek Ransdorf Sokol Duchcov A Duchcov 617 221 0 
 59. Zemek Jiří Slovan Rosice Rosice 616 239 0 
 60. Stanislav Partl KK Jihlava Chotoviny 616 225 0 
 61. Matějíček Lubomír KC Zlín Zlín  616 216 1 
 62. Petr Dobeš KK Jihlava Jihlava 616 216 2 
 63. Vojtěch Špelina SKK Rokycany A Prostějov 616 215 1 
 64. Vymazal Zdeněk Sokol Husovice A Přerov 616 213 0 
 65. Pytlík Roman SKK Rokycany A Duchcov 616 213 2 
 66. Daniel Braun KK Jihlava Prostějov 616 211 3 
 67. Divila Jiří Spartak Přerov A  Přerov 615 228 2 
 68. Pytlík Roman SKK Rokycany A Rokycany 615 222 1 
 69. Radim Metelka TJ Val.Meziříčí B Val.Meziříčí 615 209 3 
 70. Tomáš Cabák TJ Valašské Meziříčí A Prostějov 614 241 3 
 71. Pytlík Michal Spartak Přerov A Hazlov 614 223 5 
 72. Zdeněk Gartus Slavoj Praha Val.Meziříčí 614 201 1 
 73. Daniel Braun KK Jihlava Jihlava 613 236 0 
 74. Ondřej Topič TJ Valašské Meziříčí A Prostějov 613 217 2 
 75. Michal Jirouš SKK Rokycany A Prostějov 613 212 4 
 76. Novák Matěj Jiskra Hazlov Hazlov 612 231 2 
 77. Petr Hendrych Sokol Husovice A Prostějov 612 222 0 
 78. Jaroslav Hažva Slavoj Praha Val.Meziříčí 612 214 0 
 79. Hažva  Martin SKK Hořice Hořice 612 213 4 
 80. Mazur Václav Sokol Husovice A Přerov 611 227 0 
 81. Petr Pavlík Slavoj Praha Žižkov 611 216 4 
 82. Stránský Milan Sokol Duchcov A Duchcov 611 211 0 
 83. Ondřej Topič TJ Valašské Meziříčí A Val.Meziříčí 610 230 0 
 84. Dominik Ruml SKK Hořice Valašské Meziříčí 610 229 2 
 85. Ševela Jan TJ Třebíč Prušánky 609 209 3 
 86. Zdeněk Vymazal Sokol Husovice A Hlubina 608 216 3 
 87. Wittwar  Dominik Jiskra Hazlov Přerov 608 215 5 
 88. Ondřej Topič TJ Valašské Meziříčí A Žižkov 608 212 1 
 89. Denis Hofman SKK Náchod A Náchod 607 240 5 



     

4 

 

 90. Hein Zbyněk Sokol Chotoviny Holýšov 607 231 3 
 91. Janás Radek KC Zlín Prostějov 607 217 2 
 92. Pytlík Michal Spartak Přerov A Přerov 607 211 1 
 93. Petr Jedlička Kuželky Aš Duchcov 606 242 1 
 94. Honsa Pavel SKK Rokycany A Chomutov 606 226 3 
 95. Zemek Jiří  Slovan Rosice Husovice 606 223 0 
 96. Zdeněk Gartus KK Slavoj Praha Val.Meziříčí 606 220 2 
 97. Daniel Braun KK Jihlava Jihlava 606 215 1 
 98. Antoš Pavel Moravská Slavia Brno Hlubina 606 211 3 
 99. Matlach David KC Zlín Prostějov 606 202 5 
 100. Hendrych Petr Sokol Husovice A Husovice 605 222 0 

  Družstva muži 
  prvních 50 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2567 990 3 
 2. TJ Valašské Meziříčí A Prostějov 2491 886 11 
 3. TJ Valašské Meziříčí A Náchod 2484 881 5 
 4. TJ Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2477 879 4 
 5. KK Jihlava Jihlava 2472 916 10 
 6. Podlužan Prušánky Prušánky 2462 881 7 
 7. Slavoj Praha Žižkov 2461 850 11 
 8. KK Jihlava Prostějov 2439 867 9 
 9. KK Jihlava Prušánky 2434 823 9 
 10. Sokol Husovice A Prostějov 2430 857 10 
 11. SKK Rokycany A Prostějov 2424 858 8 
 12. SKK Rokycany A Rokycany 2424 848 9 
 13. KK Jihlava Prostějov 2415 858 6 
 14. SKK Rokycany A Duchcov 2415 853 7 
 15. Sokol Husovice A Přerov 2411 867 4 
 16. KK Jihlava Chotoviny 2406 882 4 
 17. SKK Rokycany A Chomutov 2406 842 8 
 18. Sokol Duchcov A Duchcov 2401 820 16 
 19. Slavoj Praha Žižkov 2396 856 8 
 20. TJ Valašské Meziříčí A Prostějov 2393 872 14 
 21. TJ Valašské Meziříčí A Žižkov 2388 865 7 
 22. Spartak Přerov A Přerov 2384 816 11 
 23. Spartak Přerov A  Přerov 2379 835 17 
 24. Podlužan Prušánky Prušánky 2379 817 11 
 25. Sokol Husovice A Konstruktiva Praha 2376 844 11 
 26. TJ Valašské Meziříčí A Hořice 2375 847 7 
 27. TJ Valašské Meziříčí B Žižkov 2374 830 13 
 28. SKK Náchod A Náchod 2373 852 9 
 29. Sokol Husovice A Brno IV 2373 816 10 
 30. KK Slavoj Praha Val.Meziříčí 2369 833 8 
 31. Slavoj Praha Val.Meziříčí 2369 805 8 
 32. SKK Hořice Hořice 2367 835 8 
 33. Sokol Husovice A Prostějov 2364 861 10 
 34. KK Slavoj Praha Žižkov 2364 847 4 
 35. Sokol Duchcov A Rokycany 2362 825 13 
 36. Sokol Husovice A Husovice 2357 826 8 
 37. KC Zlín Prostějov 2349 797 18 
 38. TJ Val.Meziříčí B Val.Meziříčí 2348 790 14 
 39. TJ Valašské Meziříčí B Val.Meziříčí 2347 821 8 
 40. Sokol Duchcov A Aš 2344 856 5 
 41. Sokol Husovice A Hlubina 2337 803 9 
 42. SKK Hořice Valašské Meziříčí 2336 830 11 
 43. Slavoj Praha Holýšov 2332 843 6 
 44. Sokol Duchcov A Duchcov 2332 832 5 
 45. SKK Rokycany A Prostějov 2332 808 10 
 46. Podlužan Prušánky Prušánky 2331 784 17 
 47. Slovan Rosice Prušánky 2329 780 14 
 48. Podlužan Prušánky Prušánky 2315 782 18 
 49. SKK Hořice Zlín  2313 829 12 
 50. TJ Valašské Meziříčí A Val.Meziříčí 2313 804 10 

 



     

5 

 

Pohár ČKA 2021/22– nadstavbová část - muži 

 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 

 
 

do 6.3.2022 do 24.4.2022 do 29.5.2022 4.6.2022 5.6.2022  
  

1 Slavoj Praha  
   

 
 

 
 Slavoj Praha 

   
 

 
32 Kuž.Holýšov B 12:0 (29,5:2,5) 

   
 

 
 

  Slavoj Praha 
  

 
 

16 Sn Kamenice A  9:3 (16,5:15,5) 
  

 
 

 
 TJ Val.Meziříčí B 

   
 

 
17 TJ Val.Meziříčí B 6:6 (18:14) 

   
 

 
 

  
 

TJ Val.Meziříčí A 
 

 
 

9 TJ Val.Meziříčí A  
 

9:3 (19:13) 
 

 
 

 
 TJ Val.Meziříčí A 

   
 

 
24 SKK Náchod A 9:3 (18:14) 

   
 

 
 

  TJ Val.Meziříčí A 
  

 
 

8 SKK Hořice  10:2 (20:12) 
  

 
 

 
 SKK Hořice 

  
Sok.Husovice A  

 
25 KC Zlín 7:5 (14:18) 

  
5:1(9:7)  

 
 

  
  

TJ Val.Meziříčí A  
 

5 CB Dobřany A Kl.  
   

 
 

 
 Jiskra Hazlov 

   
 

 
28 Jiskra Hazlov 9:3 (17:15) 

   
 

 
 

  Sp.Přerov A 
  

 
 

12 Sp.Přerov A  9,5:2,5 (18:14) 
  

 
 

 
 Sp.Přerov A 

   
 

 
21 SK Žižkov Praha 10:2 (22,5:9,5) 

   
 

 
 

  
 

Sok.Husovice A 
 

 
 

13 KK MS Brno  
 

9:3 (18:14) 
 

 
 

 
 Unie Hlubina 

   
 

 
20 Unie Hlubina 7:5 (15:17) 

   
 1.KK Jihlava 

 
  Sok.Husovice A 

  
 5:1 (9:7) 

4 Sok.Husovice A  10:2 (19,5:12,5) 
  

 
 

 
 Sok.Husovice A 

   
 2.Sok.Husovice A 

29 KK Konstrukt. A 9:3 (17,5:14,5) 
   

 
 

 
  

   
 

 
3 KK Jihlava  

   
 3.TJ Val.Meziříčí A 

 
 KK Jihlava 

   
 5:1 (9,5:6,5) 

30 Sok.Chotoviny 11:1 (22:10) 
   

 
 

 
  KK Jihlava 

  
 4.SKK Rokycany A 

14 TJ Č.Kostelec A  10:2 (24:8) 
  

 
 

 
 Sok.Husovice B 

   
 

 
19 Sok.Husovice B 10:2 (19:13) 

   
 

 
 

  
 

KK Jihlava 
 

 
 

11 Sn Rosice  
 

7:5 (16:16) 
 

 
 

 
 Sn Rosice 

   
 

 
22 Sok.Husovice C 8:4 (19,5:12,5) 

   
 

 
 

  Podl.Prušánky 
  

 
 

6 TJ Třebíč  6:6 (19:13) 
  

 
 

 
 Podl.Prušánky 

   
 

 
27 Podl.Prušánky 6:6 (16,5:15,5) 

   
 

 
 

  
  

KK Jihlava  
 

7 SKK Jičín  
  

6:0 (10,5:5,5)  
 

 
 SKK Jičín 

  
SKK Rokycany A  

 
26 CB Dobřany B 9:3 (17,5:14,5) 

   
 

 
 

  Sok. Duchcov A 
  

 
 

10 Sok. Duchcov A  7:5 (18:14) 
  

 
 

 
 Sok. Duchcov A 

 
SKK Rokycany A 

 
 

 
23 Kuželky Aš A 7:5 (20:12) 

 
7:5 (15,5:16,5) 

 
 

 
 

  
   

 
 

15 SKK Bohušovice  
    

 
 

 SKK Bohušovice 
   

 
 

18 Kuž.Česká Lípa 7:5 (16:16) 
   

 
 

 
  SKK Rokycany A 

  
 

 
2 SKK Rokycany A  10:2 (24,5:7,5) 

  
 

 
 

 SKK Rokycany A 
   

 
 

31 VTŽ Chomutov 11:1 (24:8) 
   

 
 

 



     

6 

 

Souhrnné výsledky ženy - Rosice. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

   Soupeři  Výsledek   
Semifinále 

1  SKK Náchod - KK Jihlava 1:5 (7:9) 

2  Spartak Přerov  postup přímo do finále důvodem je odstoupení KK Slavia Praha ze soutěže 

Finále 
3  Spartak Přerov - KK Jihlava 5:1 (12:4)  

Podrobné výsledky.  
Semifinále 

 SKK NÁCHOD 2296 1,0 : 5,0 2318 KK JIHLAVA 
       7,0 : 9,0       

 Majerová Kateřina 145 136 136 146 563 1,0 : 3,0 602 145 162 146 149 Derahová Karolína 

 Hrdinová Martina 134 142 140 140 556 1,0 : 3,0 574 149 157 133 135 Jirsová Kamila 

 Cvejnová Aneta 156 169 164 137 626 4,0 : 0,0 571 132 152 153 134 Dočkalová Petra 

 Portyšová Nikola 136 156 125 134 551 1,0 : 3,0 571 150 146 137 138 Braunová Jana 

 Rozhodčí Michal Hrdlička          
 

 
Finále 

 SPARTAK PŘEROV 2260 5,0 : 1,0 2144 KK JIHLAVA 
       12,0 : 4,0       

 Machalová Zuzana 162 139 143 147 591 4,0 : 0,0 504 115 135 130 124 Rosendorfská Eva 

 Janyšková Martina 148 129 149 131 557 2,0 : 2,0 598 168 129 154 147 Braunová Jana 

 Fajdeková Kateřina 154 135 148 137 574 3,0 : 1,0 516 130 116 140 130 Derahová Karolína 

 Mašlaňová Anna 137 131 131 139 538 3,0 : 1,0 526 131 130 125 140 Jirsová Kamila 

 Střídání: Dočkalová Petra za Rosendorfská Eva - KK Jihlava - 61.hod  

 Rozhodčí Milan Bruža          

Jednotlivkyně ženy 
prvních 50 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Jana Braunová KK Jihlava Valašské Meziříčí 661 252 0 
 2. Cvejnová Aneta SKK Náchod Rosice 626 222 2 
 3. Jana Braunová KK Jihlava Jihlava 622 238 1 
 4. Vlasta Kohoutová KK Slavia Praha Žižkov  619 244 0 
 5. Natálie Topičová Slovan Rosice Jihlava 613 212 3 
 6. Somolíková Emilie KK Konstruktiva Náchod 607 207 5 
 7. Topičová Natálie Slovan Rosice Rosice 605 208 1 
 8. Helena Gruszková KK Slavia Praha Žižkov 602 221 1 
 9. Derahová Karolína KK Jihlava Rosice 602 213 6 
 10. Braunová Jana KK Jihlava Rosice 598 220 1 
 11. Braunová Jana KK Jihlava Rosice 598 196 3 
 12. Vaverková Lucie Slovan Rosice Rosice 597 209 2 
 13. Boučková Eliška SKK Náchod  Náchod 596 229 1 
 14. Gabrhelová Markéta  Sokol Husovice Husovice 594 220 5 
 15. Johnová Ludmila KK Konstruktiva Náchod 594 212 3 
 16. Machalová Zuzana Spartak Přerov Rosice 591 208 2 
 17. Vlasta Kohoutová KK Slavia Praha Žižkov 588 220 0 
 18. Nováková Šárka Spartak Přerov Přerov 587 218 2 



     

7 

 

 19. Kamila Jirsová KK Jihlava Jihlava 587 202 3 
 20. Kristýna Juráková KK Slavia Praha Žižkov  585 212 2 
 21. Lidman Linda SKK Rokycany Kosmonosy 583 213 0 
 22. Jirsová Kamila KK Jihlava Jihlava 583 193 7 
 23. Beňová Michaela Spartak Přerov Blansko 582 198 4 
 24. Janyšková Barbora SKK Rokycany Rokycany 580 218 0 
 25. Majerová Šárka SKK Náchod  Náchod 580 207 2 
 26. Majerová Kateřina SKK Náchod Kosmonosy 579 210 3 
 27. Dočkalová Petra KK Jihlava Rosice 578 205 3 
 28. Kovaříková Karolína KK Kosmonosy Náchod 578 194 4 
 29. Ševčíková Zdeňka KK Blansko  Blansko 578 188 1 
 30. Majerová Kateřina SKK Náchod  Náchod 577 196 2 
 31. Dobešová Naděžda Slovan Rosice Rosice 576 196 2 
 32. Hrdinová Martina SKK Náchod  Náchod 574 199 3 
 33. Hana Křemenová SK Žižkov Praha Žižkov 574 198 1 
 34. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Rosice 574 191 6 
 35. Lenka Boštická SK Žižkov Praha Žižkov 574 188 6 
 36. Jirsová Kamila KK Jihlava Rosice 574 183 6 
 37. Braunová Jana KK Jihlava Rosice 571 203 2 
 38. Dočkalová Petra KK Jihlava Rosice 571 199 1 
 39. Kovaříková Karolína KK Kosmonosy Kosmonosy 571 187 4 
 40. Naděžda Dobešová Slovan Rosice Jihlava 570 180 3 
 41. Derahová Karolína KK Jihlava Rosice 569 204 2 
 42. Ludmila Johnova KK Konstruktiva Konstruktiva 569 203 3 
 43. Brožková Nina SKK Náchod  Náchod 569 197 3 
 44. Martina Hrdinová SKK Náchod Konstruktiva 568 202 2 
 45. Aneta Cvejnová SKK Náchod  Náchod 567 189 6 
 46. Lenka Concepción KK Jihlava Valašské Meziříčí 565 211 3 
 47. Mašlaňová Anna Spartak Přerov Blansko 565 185 7 
 48. Eliška Boučková SKK Náchod Konstruktiva 565 168 3 
 49. Šárka Majerová SKK Náchod Konstruktiva 564 218 1 
 50. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Blansko 564 193 1 

  Družstva ženy 
  prvních 25 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. KK Slavia Praha Žižkov  2320 818 10 
 2. KK Jihlava Rosice 2318 798 15 
 3. SKK Náchod  Náchod 2314 813 12 
 4. KK Konstruktiva Náchod 2313 812 17 
 5. KK Jihlava Rosice 2305 788 9 
 6. Slovan Rosice Rosice 2297 773 11 
 7. SKK Náchod Rosice 2296 779 12 
 8. KK Jihlava Valašské Meziříčí 2294 843 15 
 9. KK Jihlava Jihlava 2282 782 17 
 10. Slovan Rosice Jihlava 2266 748 16 
 11. Spartak Přerov Rosice 2260 759 16 
 12. SKK Náchod  Náchod 2253 745 16 
 13. KK Slavia Praha Žižkov 2244 764 10 
 14. Spartak Přerov Blansko 2243 743 18 
 15. SKK Náchod Konstruktiva 2241 753 8 
 16. SKK Rokycany Rokycany 2237 767 4 
 17. SK Žižkov Praha Žižkov 2237 746 16 
 18. SKK Náchod Kosmonosy 2214 737 19 
 19. Spartak Přerov Přerov 2212 729 18 
 20. KK Kosmonosy Rokycany 2206 702 20 
 21. KK Kosmonosy Náchod 2206 692 28 
 22. Sokol Husovice Husovice 2202 753 18 
 23. KK Jihlava Jihlava 2202 723 15 
 24. KK Kosmonosy Kosmonosy 2182 696 19 
 25. SK Žižkov Praha Žižkov 2176 736 21 
 
 

 



     

8 

 

 
 

 
 

 

 
.
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

                                                        
. Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  

Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále 
 

Pořadí 

 
do 27.2.2022 do 29.5.2022 4.6.2020 4.6.2022 

  
    

  
1 ------------------------------- Slovan Rosice  

   
   KK Jihlava 

  
8 TJ Valašské Meziříčí  8:4 (17:15) 

  
   KK Jihlava  

  
9 KK Jihlava 11:1 (22:10)  KK Jihlava 

 
    5:1 (9:7) 

 
5 SKK Náchod   SKK Náchod 

 
  SKK Náchod  

  
 12 KK Konstruktiva 7:5 (18,5:13,5)  

  
   SKK Náchod 

  
1.Spartak Přerov 

4 SKK Rokycany  10:2 (20,5:11,5)   5:1 (12:4) 

  KK Kosmonosy    2. KK Jihlava 

13 KK Kosmonosy 8:4 (18,5:13,5)  
   

    
  

3. SKK Náchod 

3 ------------------------------- KK Blansko  
  

6:0 (kontumačně) 

    
  4. KK Slavia Praha 

6 Spartak Přerov  Spartak Přerov 
  

  Spartak Přerov 8:4 (18,5:13,5) 
  

11 Sokol Husovice 6:6 (17:5)  
  

    Spartak Přerov   
7 SK Žižkov Praha   6:0 (kontumačně) 

 
   SK Žižkov Praha  KK Slavia Praha 

 
10 Kuželky Aš 12:0 (21:11)  

   
   KK Slavia Praha 

   
2 ------------------------------- KK Slavia Praha 11:1 (20:12) 

  
    

  


